РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25  октября  2018 г.                                       № 34.                         Принято на  13 -ом                      с. Высокое                                                                               заседании сельского Совета

                                                                                                       народных депутатов.

Об утверждении «Перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»

            Руководствуясь Федеральным законом от 22.06.2008 г.  №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Косулического сельского Совета народных депутатов от 25 октября 2018 года №33 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления такого имущества в аренду» Косулический сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1. Утвердить «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления          во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

        2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения и  разместить на официальном сайте администрации Шаблыкинского   района.

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

        4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Косулического
сельского поселения                                                                                        Н.И.Рубцова